
UCHWAŁA NR LXIV/792/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie poparcia stanowiska przyjętego Uchwałą Rady Miasta Tychy w sprawie realizacji 
przedsięwzięcia pn.: "Rewitalizacja linii kolejowych nr 140/169/179/885/138 połączenia: 

Orzesze-Jaśkowice - Tychy - Baraniec - KWK Piast - Nowy Bieruń - Oświęcim" 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 40 Statutu Miasta Orzesze przyjętego uchwałą Nr XLIX/662/18 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 27 września 2018r. (t.j. Dz.Urz.Woj.Śl. z 2022r. poz.7160) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Popiera się stanowisko przyjęte Uchwałą Nr LVI/1060/23 Rady Miasta Tychy z dnia 
14 grudnia 2023r. w sprawie realizacji przedsięwzięcia pn.: "Rewitalizacja linii kolejowych nr 
140/169/179/885/138 połączenia: Orzesze-Jaśkowice - Tychy - Baraniec - KWK Piast - Nowy 
Bieruń - Oświęcim". 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Prezesa PKP PLK S.A., Prezesa Rady Ministrów, 
Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, Ministerstwa Infrastruktury, Marszałka 
Województwa Śląskiego, Marszałka Województwa Małopolskiego, Władz Miasta Tychy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: E91ED816-0E31-4D57-B1EC-572371485B30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/792/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


